
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 02/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały 51/06 z 06.09.2016 roku  

 

Na podstawie § 40 pkt 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

W §1 Uchwały 51/16 z 06.09.2016 roku w sprawie powołania Komisji ds. kadr naukowych i 

odznaczeń prof. dr hab.  Marek Godlewski zostaje zastąpiony przez  dr hab. Agatę Kamińską, 

prof. UKSW. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


